МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ. ГОРОД КРАСНОДАР.
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №2

(МБОУДО СШ № 2)
350015 г. Краснодар, ул. имени Митрофана Селина,175, Язь Кразпойае@инай ки. 80861255704

ПРИКАЗ

«01»сентября 2023г.
№82

«О проведении аттестации педагогических работников в целях
подтверждения соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном
году»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273.Ф3 «06образовании в Российской Федерации» и приказом Министерства образования инауки Российской Федерации от 07.04.2014 № 276 «Об утверждении Порядкапроведения аттестации педагогических работников,  осуществаяющихобразовательную деятельность»
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Провести аттестацию педагогических работников © целью подтверждениясоответствия занимаемой должности.
2. Утвердить список педагогических работников, подлежащих аттестации в 2023— 2024 учебном годус целью подтверждения соответствия занимаемой должности(Приложение 1).
3. Утвердить график проведения аттестации (Приложение 2).4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой,

Директор `В.Э. Шолухов

Приложение 1

(Список педагогических работников, подлежащих аттестациив 2023-2024 учебном годус целью подтверждения соответствия
занимаемой должности

-[пит ФИО [

Должность
Т|Головачев Никита Андреевич `Тренер-преподаватель
2 [Готовский Юрий Васильевич Тренер-преподаватель3|Грибанова Светлана Михайловна 'Тренер-преподаватель

[4|Думен Елена Ивановна Тренер-преподаватель |5|Долгова Ирина Борисовна. "Инструктор -методист
[6|Карганова Татьяна `Александровна `Инструктор методист7_| Разумов Дение Вячеславович 'Тренер-преподаватель

Г 8ГСуханкина Евгения Сергеевна Инструктор -методит—|]
Приложение 2

График педагогических работников, подлежащих аттестациив 2023-2024 учебном году с целью подтверждения соответствия
занимаемой должности

] ФИО |

Должность Дата и время|Подпись
аттестацииТ|Головачев Никита Тренер-преподаватель|07.05.2024 г.

'Андреевич
2|Готовский Юрий Тренер-преподаватель|07.05.2024 г.аеильыи

|[3|Грибанова Светлана Тренер-преподаватель|07.05.2024 г
]

Михайловна
|4|Думен Блена Ивановна|Тренер-преподаватель 07.05.2032

5|Долгова Ирина Инструктор -методист|07.05.2024 г.Борисовна,
6 Карганова Татьяна Старший инструктор|07.05.2024 =.Александровна -методист
7|Разумов Денис Тренер-преподаватель|07.05.2024 г.Вячеславович
8|Суханкина Евгения|Инструктор методист|07052034 2Сергеевна

Приложение 3
С приказом и графиком ознакомлены

Гол ФИО Должность "Подпись
1|Головачев Никита Тренер-преподаватель

Андреевич
2|Готовский Юрий Тренер-преподаватель |

Васильевич
3|Грибанова Светлана Тренер-преподаватель

Михайловна
`Думен Елена Ивановна Тренер-преподаватель
Долгова Ирина
Борисовна.

Инструктор -методист

Карганова Татьяна
Александровна.

"Старший инструктор
методист

Разумов Денис
Вячеславович.

Тренер-прсподаватель

Суханкина Евгения
| Сергеевна

Инструктор -методист